
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE AGOSTO DE 2019.

Designa os Promotores de Justiça Adjuntos

ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA e JORGE LUIS

LOPES MANZUR para oficiarem em Sessões

Plenárias do Tribunal do Júri.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n2 08191.088501/2019-30;

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA

para oficiar, no dia 22 de agosto de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Santa

Maria, processo n2 2446-7/2018.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR para

oficiar, no dia 20 de agosto de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Aguas Claras,

processo n2 7543-8/2017.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(_v\ -S Nc•Q-A=
F BiANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: \ Portrtf PORTARIAS 2019\ Designa ANDRE ALISSON e JORGE LUIS - Sessões Plenárias Jnri.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.577, 21 DE AGOSTO DE 2019.


